
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA24/00001288E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de consumibles para el sostenimiento orgánico del parque de
automóviles de la Base Aérea de Morón.

Adquisición de consumibles para el sostenimiento orgánico del parque de automóviles de la Base Aérea deDescripción 
Morón.
Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
34330000 - Repuestos para vehículos de transporte de mercancías, camionetas y automóviles.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 3 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato será desde la formalización del mismo hasta el 30 de septiembre de 2024.

Lugar de ejecución
Base Aérea de Morón
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

por ser la mejor oferta relación calidad-precio

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Precio de la oferta más baja 8.264,46 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.264,46 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Mercauto Grunosur S.L.U
NIF ****2993*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Otoño, local 2
(41710) Utrera España

Contacto

Teléfono +34 649116758

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.264,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.000 EUR.

Motivación

Motivación por ser la mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 17/09/2024
Plazo de Formalización Del 18/09/2024

Observaciones: 15 días hábiles desde la recepción de notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8H/f9jHB45aJDVmZcSRTmNl8AYJJgO6rJHBUfDodnRAgOfZAPaU79/Xhc7J5knWlgVakCr454RIoRg24UAHVLMTB87fNwmjikY2rVZo2raM//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SEA 24 Base Aérea de Morón

Dirección Postal

Carretera Sevilla - Morón S/N
(41530) Morón de la Frontera España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 18/06/2024 a las 10:30 horas
Apertura sobre único

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Capacidad de respuesta superior a la mínima requerida
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio (descuento)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dKFiA2NSGE3zAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014188557 |  2024-000985239 | Wed, 18 Sep 2024 13:09:03:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45602520500606125351942512643162149854 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dKFiA2NSGE3zAq95uGTrDQ%3D%3D

